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VINS AU VERRE 
Effervescent 

JAYA Prosecco Brut Valdobbiadene, Italie        10 

Graham Beck « Ultra Brut »  Stellenbosch, Afrique Du Sud      15  

Blanc 

Domaine la Combaz  Chasselas / Ollon, Chablais (2022)      8 

Ken Forrester « Petit »  Chenin Blanc / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)    8 

Cave de Bonvillars « Spécialité »  Pinot Gris / Bonvillars, Vaud (2022)     8  

Rosé 

Domaine La Combaz « Œil de Perdrix »  Ollon, Chablais (2022)     8 

Rouge 

Domaine La Combaz  Pinot Noir / Ollon, Chablais (2022)      8 

Barista « Black »  Pinotage / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)     9 

Boekenhoutskloof « The Wolftrap »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2020)    8 
Syrah, Viognier, Mourvedre 

VINS DU MOMENT & RECOMMANDATIONS 
Le Chardonnay du domaine Kleize Zalze        42 / 9 

Ce vin d’Afrique Du Sud est idéal pour sublimer les saveurs du ceviche de thon ou encore des crevettes poêlées jusqu’aux fromages. 

Le Gamaret de Pierre-Alain Meylan         41 / 9 
Situé à Ollon, ce Gamaret AOC Chablais dit « le costaud » provient de raisins très résistants, récoltés en début de surmaturation et 
élevé douze mois en barrique . Sa volupté et sa puissance accompagnent très bien l’assiette de tartare de bœuf au couteau, la poitrine de 
porc façon BBQ et la sélection de fromages des alpages et son biltong.  

Le Pinot Noir de la Maison Gilliard « Vendémiaire »       54 / 11 
Originaire du Valais, crée une harmonie des saveurs avec l’assiette de crevettes poêlées et l’assiette de gnocchi. Signifiant littéralement « 
le mois des vendanges » dans le calendrier républicain, ce Pinot Noir offre une véritable explosion de saveurs. De très faibles 
rendements sur la vigne permettent au fruit d’exprimer toute sa plénitude. D’une belle corpulence, courtisant le nez de senteurs de fruits 
rouges et bien mûrs, c’est un Pinot Noir long et puissant. 

Le Pinotage « Barista Black » MMXX servi en mode Pot Lyonnais de 46cl        35 
Ce Pinotage Barista constitue une offre moderne du raisin emblématique de l'Afrique du Sud. Ce vin rouge crémeux se présente corsé 
et complexe. En fin de bouche, ce vin jeune de la région viticole du Cap-Occidental, Swartzland s'exprime avec une longueur 
considérable et des notes de prune et de groseille. Un vin tout en partage qui accompagne les mouvements d’assiettes et leurs saveurs 
puissantes.  
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VINS EFFERVESCENTS 
JAYA Prosecco Brut  Valdobbiadene, Italie        50 

Graham Beck Brut Rosé  Stellenbosch, Afrique Du Sud      68 

Graham Beck « Ultra Brut »  Stellenbosch, Afrique Du Sud      68 

Louis Roederer « Collection 242 »  Champagne, France      116 

Graham Beck « Cuvée Clive »  Robertson, Afrique Du Sud (2017)     132 

Ruinart « R » Brut Champagne, France        142 

VINS ROSÉS 
Oeil de Perdrix  Chablais, Suisse (2022)        39 

De Grendel  Durbanville, Afrique Du Sud (2022)       50 

Delaire Graff Cabernet Franc Rosé  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2022)    53 

By.Ott Rosé Côtes de Provence AOC  France (2021)      55 

VINS DOUX 
Jean-René Germanier « Amigne Mitis »  Amigne / Vétroz, Valais (2016) 37.5cl    75 

Thelema « Vin de Hel »  Muscat / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020) 37.5cl      54 
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VINS BLANCS 
Favoris de Saskia 

Bernard Cavé « Coteau de Verschiez »  Chasselas / Ollon, Chablais (2021)    40 

David Nieuwoudt « Ghost Corner »  Sauvignon Blanc / Cederberg, Afrique Du Sud (2021)  75 

Tokara « Reserve Collection »  Chardonnay / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)   87 

Raats Family « Old Vine »  Chenin Blanc / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2022)    90 

Chasselas 

Bernard Cavé « Coteau de Verschiez »  Ollon, Chablais (2022)     40 

Domaine la Combaz  Ollon, Chablais (2022)       45 

Domaine la Colombe R. Paccot  Féchy, Lavaux (2020)      45 

Laurent Berthet « Doral »  Cully, Lavaux (2020)       57 

Louis Bovard « Médinette » Dézaley Grand Cru  Cully, Lavaux (2020)    71 

Chardonnay 

Kleine Zalze « Vineyard Selection »  Stellenbosch, Afrique du Sud (2021)     59 

Les Frères Dutruy « Les Romaines »  Founex, La Côte (2022)      69 

Domaine Roland Lavantureux « Vieilles Vignes »  Chablis, France (2019)    75 

Tokara « Reserve Collection »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)     87 

Babylonstoren  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)       96  

Chenin Blanc 

Ken Forrester « Petit »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)      45 

Kleine Zalze « Vineyard Selection »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)    54 

Raats Family « Old Vine »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2022)     90 

Pinot Gris 

Les Frères Dutruy « Domaine de la Treille »  Bio Founex, La Côte (2020)    69 

Cave de Bonvillars « Spécialité »  Pinot Gris / Bonvillars, Vaud (2022)     45  

Sauvignon Blanc 

Domaine Christian Salmon  Sancerre, France (2021)       66 

David Nieuwoudt « Ghost Corner »  Cederberg, Afrique Du Sud (2021)    75  
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VINS ROUGES 
Favoris de Saskia 

Boekenhoutskloof « The Wolftrap »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2022)    45 
Syrah, Viognier, Mourvedre 

Barista « Black »  Pinotage / Swartland, Afrique Du Sud (2020)      51 

Boekenhoutskloof « The Chocolate Block »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2020)   71 
Syrah, Cabernet Sauvignon, Viognier, Cinsaut, Grenache 

Domaine la Combaz « Puissance Cinq » Barrique  Ollon, Chablais (2022)    75 
Pinot Noir, Garanoir, Gamaret, Cabernet franc, Ancellotta      

Jordan « Black Magic »  Merlot / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)     84 

Taaibosch « Crescendo »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)      90 
Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon 

Saurwein « Nom »  Pinot Noir / Villiersdorp, Afrique Du Sud (2021)     117  

Boekenhoutskloof « Stellenbosch »  Cabernet Sauvignon / Stellenbosch, Afrique Du Sud (2019)  120 

Jean-René Germanier « Cayas »  Syrah / Vétroz, Valais (2020)      126 

Cabernet Franc 

Pierre-Alain Meylan  Ollon, Chablais (2022)       65 

Glenelly « Glass Collection »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2017)     66 

Raats « Dolomite »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)      78 

Rainbow's End  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)       117 

Cabernet Sauvignon 

Le Riche  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)       60 

Bartinney  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2015)       76 

Springfield « Whole Berry »  Robertson, Afrique Du Sud (2018)     84 

Boekenhoutskloof « Stellenbosch »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2019)    120 

Carminoir 

Cochard Vins  Saint-Triphon, Chablais (2020)       78 

Cornalin 

Thierry Constantin « Aguares »  Sion, Valais (2018)       90 

Gamaret 

Pierre-Alain Meylan  Ollon, Chablais (2022)       65  
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Gamay 

AVO Vieilles Vignes « Les Solistes »  Ollon, 2021 / 50 cl       45 

Domaine la Combaz  Ollon, Chablais (2022)       50  

Garanoir 

Cave Champ de Clos « Le Sémillant Noir »  Chexbres, Lavaux (2022)     61 

Malbec 

Glen Carlou  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2019)       90 

Merlot 

Abbaye de Salaz  Ollon, Chablais (2021)        46 

Jordan « Black Magic »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)      84 

Christian Zündel « Terraferma »  Croglio-Castelrotto, Ticino (2016)     108 

Gialdi Sassi Grossi  Mendrisio, Ticino (2016)       144 

Pinot Noir 

Pierre-Alain Meylan « Vielles Vignes »  Ollon, Chablais (2022)     41  

Domaine La Combaz  Ollon, Chablais (2022)       58 

Maison Gilliard « Vendémiaire »  Sion, Valais (2021)       54 

De Grendel « Op die Berg »  Walker Bay, Afrique Du Sud (2019)     69 

Crystallum « Mabalel »  Walker Bay, Afrique Du Sud (2021)      102 

Saurwein « Nom »  Villiersdorp, Afrique Du Sud (2021)      117 

Pinotage 

Kanonkop « Kadette »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)      44 

Barista « Black »  Swartland, Afrique Du Sud (2020)       51 

L'Avenir « Single Block »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)     120 

Beyerskloof « Diesel »   Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)      237 

Syrah 

Allesverloren  Riebeek-West, Afrique Du Sud (2017)      51 

Louis Bovard « Cuvée Louis »  Cully, Lavaux (2020)       99 

Jean-René Germanier « Cayas »  Vétroz, Valais (2020)      126 

Boschkloof « Epilogue »  Durbanville, Afrique Du Sud (2020)      165 
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Assemblages Rouges 

Boekenhoutskloof « The Wolftrap »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2022)    45 
Syrah, Viognier, Mourvedre 

Le Riche « Richesse »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2021)      51 
Petit Verdot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec, Merlot 

Les Frères Dutruy « Les Romaines » BIO  Founex, La Côte (2022) / 50cl    59 
Gamaret, Garanoir, Gamay, Pinot Noir 

Domaine Christinat « Lò Mariadzo »  Ollon, Chablais (2020)      60 
Merlot, Syrah, Cabernet Franc, Gamaret 

Warwick « Three Cape Ladies »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)     60 
Cabernet Sauvignon, Pinotage, Cabernet Franc 

Domaine la Combaz « Puissance Cinq » Barrique  Ollon, Chablais (2022)    65 
Pinot Noir, Garanoir, Gamaret, Cabernet franc, Ancellotta      

Boekenhoutskloof « The Chocolate Block »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2020)   71 
Syrah, Cabernet Sauvignon, Viognier, Cinsaut, Grenache 

Anthonij Rupert « Optima »          75 
Franschhoek, Afrique Du Sud (2017) / Style Bordelais 

Clos du Rocher « Rouge »  Yvorne, Chablais (2016)         77 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah 

Delaire Graff « Botmaskop »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)     90 
Merlot, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec 

Taaibosch « Crescendo »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)      90 
Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon 

Château d'Issan « Blason D'Issan » 2eme Vin  Margaux, France (2018)     92 
Cabernet Sauvignon, Merlot 

Vilafonté « Seriously Old Dirt »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2020)     117 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec, Cabernet Franc 

Ernie Els « Proprietor’s Blend »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2017)     120 
Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc 

Rupert & Rothschild « Baron Edmond »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2019)    128 
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot 

Christian Zündel « Orizzonte »  Croglio-Castelrotto, Ticino (2016)     130 
Merlot, Cabernet Sauvignon 

Meerlust « Rubicon »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2016)      134 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

De Toren «Z »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2014)       135 
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec, Petit Verdot 

Thelema « Rabelais »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2018)      177 
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot 

Boschendal « Manumission »  Stellenbosch, Afrique Du Sud (2015)     225 
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot 

Anthonij Rupert « Blend »  Franschhoek, Afrique Du Sud (2011)      255 
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot 


